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W   sobotę 10 marca odbyła się kolejna IV już edycja Mody 
na Puck: PUCKI DZIEŃ KOBIET W DNIU MĘŻCZYZN pod 
hasłem: „KOCHAM CIĘ … ŻYCIE ”
Ciekawy program dedykowany był zarówno dla kobiet 
jak i mężczyzn, którzy właśnie tego dnia obchodzili swo-
je święto. Dla miłośników motoryzacji na Starym Ryn-
ku przygotowaliśmy Zlot Fiatów 126 oraz Pucki Bieg Na 
Szpilkach (dla kobiet) i Bieg w Kaloszach (dla mężczyzn).
Pamiątkowe kotyliony za udział w biegach wykonali 
uczniowie Szkoły Podstawowej w Pucku. W sali multime-
dialnej Liceum Ogólnokształcącego odbył się monodram 
„Jestem kobietą” w wykonaniu Klaudii Tarnowskiej. Część 
główna Mody na Puck odbywała się w hali widowiskowo-
-sportowej Powiatowego Ośrodka Sportu Młodzieżowe-
go w Pucku. Hala podzielona została na kilka stref: relak-
su, inspiracji, gastronomiczną. Można było skorzystać z 
bezpłatnych masaży relaksacyjnych i rehabilitacyjnych, 
które wykonywali opiekunowie i studenci Powiatowego 
Zespołu Szkół Policealnych w Wejherowie. 
Przy sąsiednich stoiskach makijażystki zapraszały do sko-
rzystania z wieczorowych makijaży i manicure, brafiterki 
pomagały dobrać paniom odpowiednią bieliznę. Można 

było posłuchać porad dotyczących pielęgnacji rzęs, a tak-
że wypocząć w MINI SPA & WELLNESS.
Była kawiarenka, pokój zabaw dla dzieci, specjalnie na tę 
okazję wyposażony w sprzęt przedszkolny i zabawki edu-
kacyjne. Styliści z Gdańskiego Studia „BARBERIAN ACADE-
MY” dokonali na oczach publiczności metamorfoz odważ-
nych panów, a także oferowali bezpłatne usługi z zakresu 
profesjonalnego strzyżenia i pielęgnacji włosów.
Na profesjonalnym wybiegu modę zaprezentowały ko-
biety z Pomorskiej Grupy Wsparcia działającej przy Puc-
kim Hospicjum. Wyjątkowym akcentem tegorocznej edy-
cji była akcja charytatywna „Zabawnie”, podczas której 
zbieraliśmy zabawki dla dzieci przebywających wraz ze 
swymi mamami w Domu Samotnej Matki. Wszystkim dar-
czyńcom serdecznie dziękujemy. Całość okraszona była 
wspaniałymi występami artystycznymi Stowarzyszenia 
„Da Capo Al Fine”, pokazem zumby oraz zabawnymi kon-
kursami z nagrodami.
Następnego dnia w niedzielę w puckim ratuszu odbył się 
wykład pt. „100 lat Niepodległości Kobiet w Polsce”, który 
poprowadziła prawnik i socjolog prof. dr hab. Małgorzata 
Fuszara.                                                            (oprac. I. Konkel)
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Rekrutacja do Przedszkola Samorządowego w Pucku na rok szkolny 2018/2019

  o publicznego przedszkola/oddziału przedszkolnego/
innych form wychowania przedszkolnego przyjmuje się 
dzieci zamieszkałe na obszarze Gminy Miasta Puck, na 
podstawie złożonego wniosku. W stosunku do ubiegłego 
roku kryteria rekrutacji nie zmieniły się, zmianie uległo 
miejsce składania wniosków z załącznikami. 
Rodzice dzieci, które w roku szkolnym 2017/2018 
korzystały z miejsc  w Przedszkolu Samorządowym 
przy ul. Wejherowskiej 43a składają deklarację o 
kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w tym 
przedszkolu. Dyrektor Przedszkola Samorządowego, na 
podstawie w/w deklaracji ustala ilość wolnych miejsc w 
placówce.
Postępowanie rekrutacyjne prowadzone jest na wniosek 
rodzica kandydata, który wraz z  załącznikami należy 
złożyć do Dyrektora Przedszkola Samorządowego 
w Pucku przy ulicy Wejherowskiej 43a (nie jak w ubiegłych 
latach do Urzędu Miasta Puck) w terminie 26.03.2018 r.  
–18.04.2018r.
Jeśli w wyniku rekrutacji nie uda się zapełnić wszystkich 
miejsc w przedszkolu, to w  terminie 21.05.2018 r. – 
25.05.2018r. przeprowadzona zostanie rekrutacja 
uzupełniająca.

Szczegóły dotyczące rekrutacji dostępne są na stronach 
www.przedszkole.miastopuck.pl oraz www.miastopuck.
pl. W przypadku pytań należy kontaktować się z 
Dyrektorem Przedszkola Samorządowego – p. Barbarą 
Baranowską (tel. 58/736-30-05, e-mail: dyrektor@
przedszkole.miastopuck.pl).

(oprac. G. Albertin)
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Termomodernizacja budynków UM i MOKSiR Puck
W                        chwili obecnej jesteśmy w trakcie realizacji projektu pt. 
„ Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Puck”. Zadanie 
to jest dofinansowane w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020, Osi Priorytetowej 10 Energia, Działania 10.1 
Efektywność energetyczna – mechanizm ZIT, Poddziałanie 
10.1.1 Efektywność energetyczna – mechanizm ZIT – 
wsparcie dotacyjne, współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego.
Termomodernizacja obejmuje budynek Urzędu Miasta, 
w którym wykonawca realizujący inwestycję, oddał już 
do użytku drugie piętro. Wymieniono oświetlenie na 
korytarzu i w pomieszczeniach biurowych. Dodatkowo 
zostały zamontowane nowe grzejniki oraz okna.
Zmodernizowano system ciepłej wody użytkowej.
W chwili obecnej Wykonawca przeniósł się z pracami na 
pierwsze piętro budynku.
Przeprowadzone prace przyczynią się do zmniejszenia 
wydatków na utrzymanie budynków, w tym kosztów 
ogrzewania, energii elektrycznej. Kolejnym efektem 
realizacji zadania będzie obniżenie uciążliwości dla 

środowiska poprzez zmniejszenie emisji dwutlenku węgla 
do atmosfery oraz podniesienie standardu użytkowania 
budynków. Zakończenie prac planuje się do 28 września 
2018 r.
Koszty związane z inwestycją wyniosą:
wkład własny: 1 259 980,00 zł, dofinansowanie w ramach 
RPO WP 2014-2020: 1 005 020,00 zł.
Realizacja projektu obejmuje również budynek Miejskiego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Pucku.
Częściowo już docieplono ściany zewnętrzne, wymieniono 
stolarkę okienną na stolarkę o podwyższonych 
parametrach izolacyjnych. Ponadto zamontowano 
grzejniki oraz oświetlenie w części biurowej MOKSiR oraz 
w siłowni, na korytarzu prowadzącym na halę sportową. 
Zakończenie prac planuje się do 30 czerwca 2018 r.
Koszty związane z inwestycją wyniosą: wkład własny:  
2 988 567,00 zł, dofinansowanie w ramach RPO WP 2014-
2020: 2 101 513,00 zł.

 
 

(oprac. K. Sopońska-Romachow)

Projekt współfinansowany w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Pomorskiego na lata 2014-2020



      dniu 22 lutego 2018 roku w Bi-
bliotece Publicznej im. Zaślubin Pol-
ski z Morzem w Pucku odbył się Wo-
jewódzki Konkurs Recytatorski Poezji 
Polskiej - XXXV edycja. Organizato-
rem konkursu jest Młodzieżowy Dom 
Kultury w Sopocie i Stowarzyszenie 
Inicjatyw Twórczych „Przystań” w So-
pocie. Konkurs jest przeznaczony dla 
uczniów szkół podstawowych oraz 
gimnazjów w województwie pomor-
skim.
Komisja w składzie: Katarzyna Ro-
eske, Grażyna Klebba i Aneta Radzie-
jewska wysłuchała 11  uczestników, 
którzy najlepiej wypadli podczas 
eliminacji szkolnych w: Szkole Pod-
stawowej im. Marusza Zaruskiego w 
Pucku, Szkole Podstawowej  „Małe 
Morze” im. Macieja Płażyńskiego w 
Pucku, Niepublicznej Szkole Podsta-
wowej w Pucku.
Komisja wyłoniła następujących lau-
reatów:
W Turnieju Recytatorskim:
Kategoria: dzieci młodszych
I miejsce - Milena Ratke
II miejsce - Antoni Bielecki
Kategoria: dzieci starszych

I miejsce - Sabina Tomczyk
II miejsce - Mateusz Redlin
III miejsce - Bartosz Bębenek
Kategoria: młodzież
I miejsce - Maria Radtke
II miejsce - Martyna Gruchała
III miejsce - Zuzanna Kohnke 
W Turnieju Poezji Śpiewanej 
Kategoria: dzieci młodszych
III miejsce - Zuzanna Twork
Kategoria: dzieci starszych 
I miejsce - Monika Bartoszak
Kategoria: młodzież
 I miejsce - Anna Kwarta
Laureaci otrzymali dyplomy i na-
grody ufundowane przez Hannę 
Pruchniewską - Burmistrza Mia-
sta Puck. Wszyscy uczestnicy wraz 
z opiekunami otrzymali publikację  

pt. „Błękitna Struna - 10 lat później. 
Laureaci konkursów literackich z lat 
2007-2016”, wydaną przez Bibliotekę 
Publiczną im. Zaślubin Polski z  Mo-
rzem w Pucku.
W dniu 7 marca 2018 roku w Po-
wiatowym Centrum Kształcenia Za-
wodowego i  Ustawicznego w Puc-
ku podczas eliminacji rejonowych 
uczestniczyli laureaci I i II miejsca w 
poszczególnych kategoriach wieko-
wych. 
Jury etapu powiatowego przyznało 
wyróżnienie Annie Kwarta – serdecz-
nie gratulujemy.

(oprac. G. Albertin)

    ucka Gospodarka Komunalna Sp. z 
o.o. przygotowuje się do rozbudowy 
miejskiej sieci ciepłowniczej wzdłuż 
ul. Wojska Polskiego w Pucku. Aktu-
alnie trwa faza projektowa. Pierwsze 
prace ruszą już w drugiej połowie 
2018 roku.
Ciepło sieciowe to najbardziej efek-
tywne, bezpieczne, ekologiczne i nie-
zawodne źródło ogrzewania i ciepłej 
wody dla miast. To także rozwiąza-
nie konkurencyjne cenowo, charak-
teryzujące się najniższą dynamiką 
wzrostu kosztów w stosunku do in-

nych sposobów ogrzewania. Energia 
z systemu ciepłowniczego to także 
oszczędności w budowie, obsłudze  
i konserwacji kotłowni!
Dzięki planowanej inwestycji miesz-
kańcy zyskają nie tylko lepsze i tańsze 
źródło ciepła. Obiekty przyłączane do 
miejskiej sieci ciepłowniczej zyskują 
na wartości.
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom 
przyszłych odbiorców ciepła PGK 
Sp. z o.o. do niezbędnego minimum 
ogranicza wymogi finansowe, for-
malno-prawne oraz zaangażowanie 
odbiorców w całą procedurę związa-
ną z przyłączeniem obiektu do sieci. 
Wszystkim zajmuje się dostawca cie-
pła, w tym wykonaniem przyłącza, 
montażem węzła oraz odbiorami 
technicznymi. W ramach umowy za-
pewniona zostanie także całodobowa 
obsługa pogotowia ciepłowniczego i 
profesjonalne doradztwo techniczne.

Pucka Gospodarka Komunalna wciąż 
zbiera wnioski o przyłączenie do sieci 
ciepłowniczej. Wszystkich zaintereso-
wanych zapraszamy do Biura Zakła-
du Energetyki Cieplnej przy ul. Nowy 
Świat 10a. Resztą zajmą się pracow-
nicy PGK. Szczegółowe informacje 
można uzyskać także pod numerem 
tel. 58 673-21-27.

 

(oprac. K. Młyński)
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XXXV edycja Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego Poezji Polskiej

Przyłącz się do miejskiej sieci ciepłowniczej
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W planach na przyszłość...

       związku z planowaniem nowej inwestycji, ubiegamy się 
o pozyskanie środków na projekt pt. „Przystanki ścieżki dy-
daktyczno-przyrodniczej na terenie Miasta Puck”. Wniosek 
o dofinansowanie złożony został do Stowarzyszenia Północ-
nokaszubskiej Lokalnej Grupy Rybackiej we Władysławowie.
W ramach zadania planuje się stworzyć osiem przystan-
ków przy ścieżce rowerowej, jako miejsca  postojowe. Część 
przystanków będzie usytuowana przy trasie rowerowej R10  
i R9. Trasa ta będzie prowadzić wzdłuż morza od Ustki przez 
Łebę, Puck, Władysławowo, Trójmiasto i Krynicę Morską, aż 
do wschodniej granicy województwa pomorskiego. Przy-
stanki, mają zapewnić miejsca postojowe przede wszystkim 
dla rowerzystów, poruszających się międzywojewódzką tra-
są rowerową. Wybór miejsc związany jest z istniejącymi  ele-
mentami, związanymi z zasobami kulturowymi .
Wzdłuż ścieżki postawione zostaną tablice informacyjne o 
danym miejscu, występujących gatunkach ptaków oraz uni-
katowym ekosystemie Zatoki Puckiej. 
Mamy nadzieję, że powstała ścieżka, zachęci mieszkańców 
i turystów do aktywnego wypoczynku oraz częstszego prze-
bywania na łonie natury, jednocześnie przybliży wiedzę o 
przyrodzie regionu.

(oprac. K. Sopońska-Romachow)

W               



    iasto Puck po raz kolejny przyłączyło się do przed-
sięwzięcia Obszaru Metropolitalnego „Weekend za pół 
ceny”. Zapraszamy do aktywnego udziału.
Akcja kierowana jest do wszystkich, którzy oferują usługi 
gastronomiczne, noclegowe, kulturalne, sportowe, rekre-
acyjne i turystyczne oraz są gotowi obniżyć ceny oferowa-
nych produktów i usług w weekend 21-22 kwietnia 2018r. 
o 50%.
Osoby i podmioty prowadzące działalność gospodarczą 
w naszym mieście, które włączą się w/w akcję mają moż-
liwość otrzymania bezpłatnej reklamy i promocji świad-
czonych usług o zasięgu ponadlokalnym (media z woje-
wództwa pomorskiego, Obszar Metropolitalny Gdańsk, 
Gdynia, Sopot)

Przedsięwzięcie to niewątpliwie przyczynić się może do 
zwiększonego konsumpcyjnego ruchu turystycznego, jak 
również promocji naszego miasta.
Wszystkich chętnych, którzy chcieliby zaistnieć w akcji 
„Weekend za pół ceny” prosimy o zapoznanie się z re-
gulaminem oraz dostarczanie zgłoszeń do Biura Obsłu-
gi Klienta w Urzędzie Miasta Puck p. 114 lub pod adres  
e-mail: promocja@miasto.puck.pl
Deklaracje należy składać do 30 marca br.
Wszelkich informacji na temat tegorocznej akcji udziela 
Biuro Promocji w Urzędzie Miasta Puck pod nr 58 673 05 
19.

(oprac. J. Groenwald)
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Rekrutacja do klas I na rok szkolny 2018/2019
     roku szkolnym 2018/2019 obowiązkiem szkolnym 
będą objęte dzieci, które w roku kalendarzowym 2018 
kończą 7 lat.
W roku szkolnym 2018/2019 na wniosek rodzica/
prawnego opiekuna naukę w szkole podstawowej będzie 
mogło rozpocząć dziecko 6 letnie, które w roku szkolnym 
2017/2018 korzystało z wychowania przedszkolnego 
bądź posiada opinię o możliwości rozpoczęcia nauki w 
szkole podstawowej wydaną przez publiczną poradnię 
psychologiczno – pedagogiczną.
Szkoła Podstawowa im. Mariusza Zaruskiego w Pucku 
informuje rodziców/prawnych opiekunów, że rekrutacja 

do szkoły na rok szkolny 2018/2019 odbędzie się w 
dniach: 26.03.2018 – 13.04.2018.
Obowiązkowo – rodzice/prawni opiekunowie dzieci z 
rocznika 2011 proszeni są o przybycie do sekretariatu 
szkoły w budynku B przy ul. Nowy Świat 12 w celu zapisania 
dziecka do klasy pierwszej, bądź poinformowania o 
miejscu realizacji obowiązku szkolnego dziecka w roku 
szkolnym 2018/2019.
Wszelkie informacje na temat rekrutacji uzyskają Państwo 
na stronie szkoły: www.sppuck.pl bądź pod numerem 
telefonu: 58 673 27 43.

(oprac. G. Albertin)

W

Weekend za pół ceny - zapraszamy do udziału puckich przedsiębiorców

Wykłady na Uniwersytecie Trzeciego Wieku

M

P U C K
2 1 - 2 2
k w i e t n i a

    niwersytet Trzeciego Wieku zaprasza w każdy poniedzia-
łek o godzinie 16.00  do bosmanatu – w porcie rybackim 
na warsztaty artystyczne oraz w każdy czwartek o godzinie  
17.00  do Czytelni Popularnonaukowej na wykłady: 
- 15.03.2018  Czy trzeba bać się hospicjum-
prowadzenie Anna Jochim - Labuda
- 22.03.2018  Psychologia motywacji
prowadzenie dr Marta Roczniewska
- 29.03.2018  wernisaż prac z warsztatów

(oprac. A. Miernecka-Rohde)
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Międzynarodowy Dzień Przewodnika Turystycznego w Pucku

Powstaje Rada Seniorów w Pucku

       tym roku obchody Międzynarodowego Dnia Przewod-
nika Turystycznego na szczeblu wojewódzkim odbyły się w 
Pucku. W dniu 24 marca salę ratuszową wypełnili goście: 
przewodnicy turystyczni z województwa pomorskiego, 
przewodnicząca Wojewódzkiego Samorządu Przewodni-
ków - Pomorskiej Federacji Przewodnickiej PTTK - Barbara 
Ząbczyk-Chmielewska, dyrektor Departamentu Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego - Marta Chełkowska oraz wła-
dze lokalnego samorządu terytorialnego.
Uczestnicy po powitaniu, obejrzeli występ artystyczny ze-
społu Manijoce, po którym przyszedł czas na wręczanie 
licznych odznaczeń i wyróżnień. Na zakończenie dr Michał 
Starski wygłosił referat dot. lokacji Pucka w świetle badań 
archeologicznych, a Burmistrz Hanna Pruchniewska przed-
stawiła prezentację pt. „Walory turystyczne Pucka na tle 
Ziemi Puckiej”. Potencjał naszego miasta odkrywano rów-
nież podczas zorganizowanego zwiedzania Starego Rynku, 
portu rybackiego oraz manufaktury szkła. Mamy nadzieję, 
że organizacja tego święta przyczyni się do zwiększenia ru-
chu turystycznego w Pucku.

(oprac. B. Kamiński)

       dniu 8 marca odbyło się spotkanie kon-
sultacyjne w sprawie powołania Rady Senio-
rów, w którym uczestniczyli przedstawiciele 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Po-
morskiego, Urzędu i Rady Miasta Puck, orga-
nizacji pozarządowych oraz zainteresowani 
mieszkańcy. Poruszano kwestie utworzenia 
rady, ilości reprezentantów, wprowadzenia 
„Puckiej Karty Seniora”. Kolejne zebranie, 
skierowane do organizacji pozarządowych, 
prowadzących działania na rzecz osób w 
wieku emerytalnym i senioralnym, odbędzie 
się 9 kwietnia o godz. 18:30 w sali ratuszowej 
(Stary Rynek 1).

 
(oprac. B. Kamiński)



      zymon Kreft zawodnik LKS Ziemi Puckiej podczas w/w mistrzostw dwu-
krotnie pobił własny rekord życiowy na swoim koronnym dystansie 200 
m. Nasz reprezentant znacznie się poprawił w toruńskiej hali uzyskując 
wynik 21,82 sek. Ten wynik w finałowym starcie dał Szymonowi srebrny 
medal. Zwyciężył o rok starszy Dominik Smosarski, etatowy reprezen-
tant Polski. Szymon ze względu na wysoki wzrost w biegach w hali nie 
może w pełni wykorzystać swoich możliwości. Inaczej jest na stadionie.  
Podczas Halowych Lekkoatletycznych Mistrzostw Polski w kategorii 
weteranów dwa złote medale zdobyły zawodniczki LKS Ziemi Puckiej. 
Agnieszka Rathnau oraz Anna Ptak wywalczyły tytuły Mistrzyń Polski w 
pchnięciu kulą w swoich kategoriach wiekowych.
Pani Agnieszka posłała kulę na odległość 9,26 m, a Pani Ania wygrała 
wynikiem 10,37. Te wyniki mogą być przykładem na prowadzenie dzia-
łalności przez Klub LKS Ziemi Puckiej od kategorii dzieci, aż do wieku 
dorosłego.                                                                  

(źródło: LKS Ziemi Puckiej) 
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UKS Zatoka 95 Puck został drugim najlepszym klubem w Polsce

S

Lekkoatletyczne Halowe Mistrzostwa Polski juniorów w Toruniu

U    KS Zatoka 95 Puck został drugim najlepszym klubem w 
Polsce w siatkówce plażowej. Zespół Sportu Młodzieżo-
wego Instytutu Sportu w Warszawie podał „Wyniki Współ-
zawodnictwa Sportowego Dzieci i Młodzieży za 2017 rok”. 
Tak ogromny sukces nie wydarzyłby się gdyby nie 
pomoc finansowa i organizacyjna ze strony  Mia-
sta Puck i MOKSiR Puck. Przy okazji dziękujemy. 
KLASYFIKACJA KLUBÓW:
1. UKS Tygrysy Strzelin 35pkt
2. UKS ZATOKA 95 PUCK 33,5pkt
3. UKS SMS Łódź 26pkt
Na wynik złożyły się osiągnięte sukcesy w 2017 roku:
- 1 i 2 miejsce w Mistrzostwach Województwa Pomorskie-
go w siatkówce plażowej Kadetek (Nikola Łysakowska/
Zuzanna Herrmann, Zofia Przyradzka/Julia Trościanko);
- 1 i 2 miejsce w Mistrzostwach Województwa Pomor-
skiego w siatkówce plażowej Juniorek (Julia Paszke/Agata 
Ceynowa, Marta Przyradzka/Łucja Laskowska);
- 2, 3, 4 miejsce w Ogólnopolskim Turnieju siatkówki pla-
żowej „Puchar Bałtyku” w Kołobrzegu (Nikola Łysakow-

ska/Zuzanna Herrmann, Julia Paszke/Agata Ceynowa, Zo-
fia Przyradzka/Julia Trościanko);
- 2 i 3 miejsce w Ogólnopolskim Turnieju siatkówki plażo-
wej juniorek „Plaża Gotyku” w Toruniu (Marta Przyradz-
ka/Łucja Laskowska i Julia Paszke/Agata Ceynowa);
- 1 i 2 miejsce w Półfinale Mistrzostw Polski w siatków-
ce plażowej kadetek (Nikola Łysakowska/Zuzanna Herr-
mann, Zofia Przyradzka/Juli Trościanko);
- 1 i 2 miejsce w Półfinale Mistrzostw Polski Juniorek w 
Pucku (Julia Paszke/Agata Ceynowa, Marta Przyradzka/
Łucja Laskowska);
- 5 i 13 miejsce w Polsce w siatkówce plażowej kadetek 
(Nikola Łysakowska/Zuzanna Herrmann, Zofia Przyradz-
ka/Julia Trościanko);
- 5 i 9 miejsce w Finale Mistrzostw Polski w siatkówce pla-
żowej juniorek (Julia Paszke/Agata Ceynowa, Marta Przy-
radzka/Łucja Laskowska);
Ponadto Zuzanna Herrmann I Agata Ceynowa zabebiuto-
wały w Reprezentacji Polski w zawodach w Wilnie i Syd-
ney.                                                                    (oprac. S. Gojka)
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MKS Korab Puck zwycięzcą w XXV Turnieju z okazji Zaślubin Polski z Morzem

Siatkarze Koraba w ćwierćfinale Mistrzostw Polski

   ndrzej Jarosz 25 lat temu zainicjował rozgrywanie tur-
nieju siatkarskiego upamiętniającego Zaślubiny Polski z 
Morzem. Turniej ten rozgrywany jest od tej pory corocz-
nie. W roku jubileuszu organizatorzy MKS Korab wspar-
ci kolegami z Zatoki 95 postanowli rozszerzyć turniej o 
rozgrywki dwójek - dzieci z klas IV. Był to strzał w 10-tkę 
- wystartowało aż 31 par, co świadczy o dużej popular-
ności siatkówki wśród dzieci w powiecie puckim. Wśród 
dziewcząt najlepsze okazały się Oliwia Skrzypkowska i 
Julia Dettlaf z Gnieżdżewa przed parami z Dębogórza 
Aleksandra Kilinger, Maja Palmąka i Patrycja Drzeżdżon, 
Vanessa Kuchnowska. Wśród chłopców dominowali puc-
czanie Franciszek Byczkowski i Kamil Rams przed Bory-
sem Ciskowskim i Sebastianem Bolda oraz Maciejem Sta-
checkim i Wojciechem Michalewskim.                                                          
W turnieju młodzików zwyciężył Alpat Gdynia przed Kora-
bem Puck i Omegą Gdynia. MVP w puckiej drużynie został 
Bartłomiej Mach.                                                                                                                                     
W turnieju juniorów wystartowli trzej ćwierćfinaliści Mi-
strzostw Polski SMS Ostróda, Stoczniowiec Gdańsk i pod-
opieczni Marka Błażejewskiego. Stawkę uzupełnił Alpat 
Gdynia. Nasi zawodnicy wyciągneli wnioski z turnieju 
we Wrocławiu i pokonali niespodziewanie Stoczniowca 
po raz pierwszy od 3 lat oraz Ostródę i Alpat. Szczegól-
nie cenne jest zwycięstwo nad SMS - zespół ten pechowo 
przegrał awans do półfinału Mistrzostw Polski w piątym 
secie 15-13 z drużyną z Częstochowy. Korab rozegrał naj-
lepszy turniej od kilku lat. Nagrodę MVP otrzymał Dawid 

Sikorski. Oprócz niego wystąpili: Maciej  Derc, Piotr Kania, 
Maciej Brzózka, Piotr Ustarbowski, Mikołaj Moszczenko, 
Przemysław Jankowski, Jakub Manicki, Kamil Mach i Ma-
ciej Pozorski.
Turniej zaszczycili swoją obecnością Burmistrz Hanna 
Pruchniewska, Przewodniczący Rady Miasta Piotr Ko-
zakiewicz, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Puck Józef 
Białk, Dyrektor Fundacji Orły Sportu Marek Jędrzejewski 
oraz gorąco powitany twórca turnieju Andrzej Jarosz.                                                                                                                                                                                                               
Organizację imprezy wsparli: Urząd Miasta Puck,Urząd 
Gminy Puck oraz Fundacja Orły Sportu w Pucku.                                  

(źródło: MKS Korab Puck)

   uniorzy puckiego klubu wystąpili we Wrocławiu mając za przeciw-
ników utytułowane zespoły Gwardii Wrocław, Maratonu Świnoujście, 
BAS Białystok, GTPS Gorlice i Koset Grudziądz. Korab był najmłod-
szym zespołem i pojechał po naukę. W drużynach przeciwników grali 
zawodnicy występujący w II i III ligach seniorów - Gwardia i BAS wal-
czą o awans do I ligi. Nasz zespół zajął 5. miejsce zdobywając sympa-
tię i uznanie w oczach pozostałych drużyn i licznie zgromadzonych 
kibiców. Mecz z gospodarzami relacjonowała regionalna telewizja.
Nagrodę MVP otrzymał środkowy Koraba Maciej Brzózka - zawodnik 
o trzy lata młodszy od rywali! Wyjazd okazał się sukcesem promocyj-
nym naszego miasta, gdyż rywale zapowiedzieli chęć udziału w tego-
rocznym Korab Cup.

(źródło: MKS Korab Puck)
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   apraszamy do wzięcia udziału w programie „Czyste 
Powietrze Miasta Puck” (edycja 2018).
Corocznie wraz z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku Burmistrz 
Miasta Puck organizuje konkurs polegający na 
modernizacji źródeł energii cieplnej, poprzez likwidację 
kotłów opalanych węglem lub koksem i zastąpieniu ich:
a) kotłami opalanymi gazem lub olejem opałowym,
b) źródłami ciepła na bazie odnawialnych źródeł energii 
(pompy ciepła, kotły opalone biomasą-nie podlegają 
dofinansowaniu kotły opalone biomasą realizowane 
w miastach, za wyjątkiem montażu kotłów opalonych 
biomasą, spełniających wymagania opisane w 
Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 
sierpnia 2017r. w sprawie wymagań dla kotłów na paliwo 
stałe - 5 klasy),
c) podłączeniem do sieci ciepłowniczej,
d) elektrycznymi źródłami ciepła na potrzeby ogrzewania 
budynków.
2. Zadania mogą dotyczyć źródeł ciepła zasilających 
budynki przeznaczone na cele mieszkaniowe:
a) jednorodzinne, stanowiące własność osób fizycznych, 
nieprowadzących działalności gospodarczej,
b) wielorodzinne, w których funkcjonują wspólnoty 
mieszkaniowe,

c) wielorodzinne, stanowiące własność JST,
Do konkursu mogą być zgłoszone tylko zadania nie 
rozpoczęte, dla których wykonana dokumentacja 
fotograficzna stanu istniejącego, przedstawiająca źródło 
ciepła przed modernizacją.
Wnioski będzie można składać od 27.03 do 30.04.2018 r.
Przewidywany czas rozpoczęcia modernizacji - od 1 lipca 
2018 r.
Więcej informacji można uzyskać w Urzędzie Miasta w 
pokoju 101, pod numerem telefonu: 
58 6730-525 lub e-mail: gok@miasto.puck.pl

(oprac. E. Kuhr)

Konkurs „Czyste Powietrze Miasta Puck”
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Nowe nieruchomości na sprzedaż w Pucku
     urmistrz Miasta Puck zachęca do za-
poznania się z ofertą sprzedaży atrak-
cyjnych działek budowlanych w Pucku 
przy ul. Makowej, ul. Irysowej, ul. Sło-
necznikowej i ul. Krokusowej.
W ofercie znajduje się 16 działek o po-
wierzchni od 652 m2 do 1655 m2 prze-
znaczonych pod zabudowę mieszka-
niową jednorodzinną wolnostojącą w 
przedziale cenowym od 60.000 zł netto 
do 155.000 zł netto.
Wszystkie szczegółowe informacje 
dotyczące sprzedaży nieruchomości 
zamieszczane są na stronie www.mia-
stopuck.pl zakładka – Dla Inwestora 
/ Nieruchomości oraz na stronie bip.
miastopuck.pl zakładka - Gospodarka 
nieruchomościami / Zbywanie nieru-
chomości.
Dodatkowe informacje można uzyskać 
w Urzędzie Miasta Puck w Referacie 
Gospodarki Nieruchomościami i Pla-
nowania Przestrzennego, ul. 1-go Maja 
13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 110), tel. 
58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)

B
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Nieruchomość w Pucku na sprzedaż 
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Nieruchomość położona przy Starym Rynku 23 Nieruchomość położona przy  
ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 12 

Nieruchomości położone przy ul. FryzjerskiejNieruchomości położone przy ul. Przemysłowej

B    urmistrz Miasta Puck zaprasza do wzięcia udziału w 
organizowanych przetargach na sprzedaż atrakcyjnych 
nieruchomości położonych w mieście Puck.
Miasto Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży działki 
zabudowane przy ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 12 
(przeznaczenie: tereny śródmiejskiej zabudowy mieszka-
niowo-usługowej), przy Starym Rynku 23 (przeznaczenie: 
tereny śródmiejskiej zabudowy mieszkaniowo-usługo-
wej), ul. Sobieskiego 3 (przeznaczenie: tereny śródmiej-
skiej zabudowy mieszkaniowo-usługowej) oraz działki 
niezabudowane położone przy ul. Makowej, ul. Irysowej, 
ul. Słonecznikowej i ul. Krokusowej przeznaczone pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą, 

a także przy ul. Przemysłowej (przeznaczenie: zabudowa 
usługowa i produkcyjna) i działki przeznaczone pod zabu-
dowę mieszkaniową szeregową przy ul. Fryzjerskiej.
Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży 
nieruchomości zamieszczane są na stronie www.miasto-
puck.pl zakładka – Dla Inwestora / Nieruchomości oraz 
na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nie-
ruchomościami / Zbywanie nieruchomości.
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta 
Puck Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Planowa-
nia Przestrzennego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 pię-
tro, pok. 110), tel. 58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)
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Dyżury Radnych - marzec

(oprac. J. Groenwald)

W związku z trwającymi pracami remontowymi w budynku Urzędu Miasta zapraszamy do Biura Rady Miasta Puck – 
pokój 111 I piętro. Termin spotkania można  uzgodnić telefonicznie dzwoniąc pod numer 58 673-05-10. 
Najbliższą sesję Rady Miasta planuje się na dzień 26 marca 2018r.

(oprac. W. Woźniak)

8,18,28

5,9,15,19,25,29

1,11,21,31

3,13,23

6,10,16,20,26,30

7,17,27

4,14,24

2,12,22

06 marca w godz. 08.30-09.30                       Izabela GRZEJDZIAK

14 marca w godz. 08.00-09.00                       Amadeusz WALKE

01 marca w godz. 14.30-15.30                       Roman BIANGA

13 marca w godz. 12.30-13.30                       Adam LIPSKI

29 marca w godz. 14.00-15.00                       Tomasz NOWAK

21 marca w godz. 14.00-15.00                       Tadeusz JOACHIMIAK

19 marca w godz. 15.15-16.15                       Justyna THIEL


